
Zarządzenie Nr 42/2015
Burmistrza Trzemeszna
z dnia 27 lutego 2015 r.

w  sprawie:  zmiany  uchwały  Nr  IV/19/2014  z  dnia  30  grudnia  2014  r.  w  sprawie  uchwały 
budżetowej na rok 2015 

 Na podstawie art. 30 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( t.j. Dz. U. z 2013 r.  
poz. 594 ze zm.) oraz na podstawie art.  257 i  258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 885 ze zm.)

zarządzam, co następuje:
§1

w uchwale Nr IV/19/2014 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 30 grudnia 2014 r. w sprawie uchwały 
budżetowej na rok 2015 wprowadza się następujące zmiany:

1. § 2 ust. 1 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

  suma wydatków nie zmienia się i wynosi - 47 799 607,54 zł

ust. 2 uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie:

2. Wydatki, o których mowa w ust.1 obejmują:
1) wydatki bieżące w kwocie  36.202.064,00 zł
2) wydatki majątkowe w kwocie  11.597.543,54 zł

§ 2
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Burmistrz
/-/ Krzysztof Dereziński

1



Załącznik Nr 1 do Zarządzenia
Nr 42/2015 Burmistrza Trzemeszna 
z dnia 27.02.2015 r.

  
 

PLAN WYDATKÓW BUDŻETU GMINY NA 2015 ROK
(do Załącznika Nr 2 Uchwały Nr VI/41/2015 Rady Miejskiej Trzemeszna z dnia 25.02.2015 r.)

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
750 Administracja publiczna 5 671 138,00 0,00 5 671 138,00

75011 Urzędy wojewódzkie 288 279,00 0,00 288 279,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 35 000,00 - 20 000,00 15 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 20 000,00 20 000,00 40 000,00

801 Oświata i wychowanie 13 626 355,00 0,00 13 626 355,00
80101 Szkoły podstawowe 6 289 729,00 0,00 6 289 729,00

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i 
książek 11 900,00 - 900,00 11 000,00

4260 Zakup energii 110 200,00 - 1 000,00 109 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 93 600,00 1 000,00 94 600,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących 
członkami korpusu służby cywilnej 5 910,00 900,00 6 810,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 271 753,00 0,00 271 753,00
85401 Świetlice szkolne 220 934,00 0,00 220 934,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 157 331,00 52,00 157 383,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 29 679,00 10,00 29 689,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 4 233,00 - 62,00 4 171,00

Razem: 47 799 607,54 0,00 47 799 607,54

Burmistrz
/-/ Krzysztof Dereziński

2



 UZASADNIENIE
I. WYDATKI

Nazwa 
jednostki Dział Rozdział paragraf Kwota zmian Uwagi

1 2 3 4 5 6

U
rz

ąd
 

750   0,00 Administracja publiczna

 

75011  0,00 Urzędy wojewódzkie

 

4210 -20 000,00 Przy planowaniu wydatków w budżecie gminy na rok 2015 w 
pierwszej wersji zaplanowano zakup mebli oraz 3 biurek do 
biura nr 3 przy ul. 1 Maja 1 (USC, dowody osobiste i 
ewidencja ludności), natomiast po przeprowadzeniu 
szczegółowego rozeznania podjęto decyzję o wykonaniu 
usługi, tj. wykonanie 3 biurek oraz szaf. Podczas remontu 
biura zaszła konieczność wymiany instalacji elektrycznej, co 
spowodowało dodatkowe wydatki. W związku z powyższym 
zachodzi uzasadniona przyczyna dokonania zmian w planie 
wydatków na 2015 rok. 

4300 20 000,00

Urząd 0,00  

Sz
ko

ła
 P

od
st

aw
ow

a 
N

r 
2

801   0,00 Oświata i wychowanie
 80101  0,00 Szkoły Podstawowe 
  4240 -900,00 Zmian dokonuje się w celu zabezpieczenia środków 

finansowych na bieżące szkolenia oraz dowóz uczniów na 
konkursy i olimpiady. Po analizie paragrafu 4240 i 4260 
ustalono, że pozostałe po przeniesieniu środki finansowe w/w 
paragrafach są wystarczające na pokrycie kosztów związanych 
z zakupem pomocy dydaktycznych i energii.

 4260 -1 000,00
 4300 1 000,00

 
4700 900,00

854   0,00 Edukacyjna opieka wychowawcza
 85401  0,00 Świetlice szkolne
  4010 52,00 Zmian dokonuje się w związku z wejściem w życie 

Rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 11 września 2014 r. w 
sprawie wysokości minimalnego wynagrodzenia za pracę w 
2015 r.

  4110 10,00

  4120 -62,00

SP Nr 2 0,00  
OGÓŁEM 0,00  

OGÓŁEM WYDATKI PO 
ZMIANACH 47     799     607,54  

Burmistrz
/-/ Krzysztof Dereziński

3


